Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
от  27 января  2017 г.                                                                                    № 18
О внесении изменений в приказ

отдела образования от 09.01.2017 № 3

«О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России-2017»

и приказ отдела образования от 09.01.2017 № 4

«О проведении муниципального этапа

регионального конкурса «Дебют-2017»
В связи с отсутствием регионального этапа конкурса «Дебют-2017» и производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:
1. В приказ отдела образования от 09.01.2017 № 3 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России-2017» внести изменения.
1.1. В Приложении № 3 к приказу отдела образования администрации Каширского муниципального района № 3 от 09.01.2017 г. читать:
Председатель жюри – Шелковникова Г.Г., ведущий специалист отдела образования.
2. В приказ отдела образования от 09.01.2017 № 4 «О проведении муниципального этапа регионального конкурса «Дебют-2017» внести изменения.
2.1. Название приказа читать: «О проведении муниципального конкурса «Дебют-2017».

2.2. В Приложении № 3 к приказу отдела образования администрации Каширского муниципального района № 4 от 09.01.2017 г. читать:

Председатель жюри – Шелковникова Г.Г., ведущий специалист отдела образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                       Л.А. Еренкова